
Cape Epic startuje již tuto neděli, Jobánek s Adelem myslí na TOP 10 
 

Do nejprestižnějšího závodu dvojic na horských kolech Cape Epic 2016 zbývá už jen několik 
dní a závodníci Superior MTB týmu startující pod názvem Team Mitas Superior jsou již 
aklimatizování v Jihoafrické republice, ve městě Stellenbosh. Právě v této destinaci stráví 
během 8 denního etapového závodu v příštím týdnu tři etapy a tak mají možnost si na vlastní 
kůži vyzkoušet podmínky a hlavně prototypy celoodpružených karbonových kol Superior, 
které budou od neděle závodně testovat. 
 
Na FB profilu Superior MTB Teamu jsou nyní ke shlédnutí první fotky a videa z vyprahlé 
krajiny v okolí Stellenboshe a přípravy dvojice Adel-Jobánek. 
 
Zastoupení značky Superior pro ČR a SR – Velsbike s.r.o. navázal partnerství s TV Sport 5, 
která bude z letošního ročníku přenášet jak živé přenosy, tak i sestřihy z jednotlivých etap. 
Adel s Jobánkem se do závodu vydají v neděli 13. března v 11:50 místního času se startovním 
číslem 27 a vy je na obrazovkách TV Sport 5 můžete od pondělí pravidelně sledovat. 
 
 
Superior MTB Team, spolek 
Hvozdecká 17, 635 00 Brno 
supteam.cz 

 
 

https://www.facebook.com/mtbiketeam/?ref=hl

